KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN MAJALENGKA
JI. Siti ArmilahNo. 1 Majalengka 45418
Telepon (0233) 281222 Fax. (0233) 281222 e-mail: kandepagmjlka@yahoo.com

SURAT TUGAS
Nomor: TS /Kk.10.10/Kp.02.2/02/2022

Menimbang a. bahwa Kepala Balai Pendidikan dan Pelatihan Keagamaan Bandung telah
mengeluarkan Surat Pemberitahuan Kegiatan Pelatihan di Wilayah Kerja
b. bahwa untuk kelancaran Kegiatan Pelatihan TIK MTs Angkatan Il perlu menugaskan
Aparatur Sipil Negara untuk mengikuti kegiatan tersebut;
c. bahwa Pegawai sebagaimana tersebut dalam surat tugas ini tercantum dalam surat
panggilan di atas.

Dasar Surat Kepala Kepala Balai Pendidikan dan Pelatihan Keagamaan Bandung nomor
B.00607/BdI.05/3/KP.02.02/02/2022 tanggal 04 Februari 2022 tentang Surat
Pemberitahuan Pelatihan di Wilayah Kerja.

Memberi Tugas
Kepada Daftar Terlampir
Untuk Mengikuti Pelatihan TIK MTs Angkatan Il di Aula Kantor Kementerian Agama Kabupaten
Majalengka, pada tanggal 14 s/d 19 Februari 2022

Dengan membawa persyaratan :
1. Membawa Laptop

2. Membawa fotocopi NPWP dan rekening tabungan (diutamakan rekening BRI)

3. Membawa Pas Photo ukuran 4 x6 sebanyak 2 lembar latar belakang merah

4. Pakaian dengan ketentuan sebagai berikut:
Laki-laki : Kemeja putih lengan panjang, celana hitam, berdasi dan peci hitam
Perempuan : Baju putih, rok hitam, kerudung hitam polos

5. Membawa Masker

6. Membawa Surat Keterangan telah di vaksin

7. Membawa Foto Copi Kartu BPJS/ASKES

8. Membawa Surat Keterangan Sehat dari Klinik Kesahatan/Puskesmas/Rumah Sakit.

9. Pelaksanaan :
Cek In Hari/tanggal : Senin, 14 Februari 2022, Pukul 07.30 s/d 08.30 WIB
Upacara Pembukaan : Senin, 14 Februari 2022, Pukul 09.00 WIB

Ketentuan Melaporkan hasil kegiatan kepada atasan langsung paling lambat 3 (tiga) hari kerja

setelah pelaksanaan kegiatan.

Demikian surat tugas ini untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya dengan penuh rasa tanggung jawab.

Tembusan disampaikan Kepada Yth.:
Bapak Kepala Kantor Kementerian Agama Kabupaten Majalengka (sebagai laporan)


mailto:kandepagmjlka@yahoo.com

Lampiran Nomor: A

NO NAMA

1 Drs. ABDUL AZIZ HIDAYAT
2 ACENG ABDURAHMAN, S.Pd
3 ADE YANAH NURJANAH, S.Ag

/Kk.10.10/Kp.02.2/02/2022

09 Februari 2022

PESERTA PELATIHAN TIK MTs ANGKATAN I
DI WILAYAH KERJA (DDWK)
TANGGAL 14 s/d 19 FEBRUARI 2022

NIP/NIK
196808071994031007

198312122007101001
197310272007102002

4 AHMAD AGUS SAEFUDDIN , S.Pc 198008172005011009

5 AJATSUDRAJAT, S.Pd.l
6 ATIH SUGIARTI, S.Pd.
7 AYIP HIDAYAT, S.Pd.|

8 DIDIN ROHIDIN, S.Sos,M.Pd.I

197708062005011004
197504282007102001
197512202005011006
198012292007101002

9 ELA NURLAELA BADRIAH, S.Pd.] 197411181997032001

10 HUSEN SUSILO, S.Pd., M.A.

11 Hj. lISSITI AISAH, S.P
12 ISAH ARISAH, S.Pd

13 JEJENG KURNIA, S.Pd.
14 JUANA ARIYANSAH, ST

15
16

17
18

19
20
21
22
23

LIA NURHIDAYATI, S.Pd.|
LIUS YULIAWATI, S.Ag

LINA MELIANA, S.Pd
MAMAH HALIMAH, S.Pd.I

NUR ROHMAWATI, S.Pd.|

198009202005011005
197408042007102001
196909142006042013
197407222005011002
197905292007101002
198508282019032016
197711152005012005

198105012005012005
197303031993032001

198308202005012003

H. OPIK TAOPIKURAHMAN, S.Ag 197509192007101002

PIPI YOPITA SEPTIANA, S.Ag

Hj. RENI NURULAENI , S.Ag
DRA SOPIAH

24 SUHANDA, S.Pd
25 YULI CITRA CANDRAWATI, S.pd  197407192005012002

26
27

Hj. YUSI SUSILAWATI, S.Pd
Hj.TITIN ROHATIN, S.Ag.

28 AAYSITI AROMAH, S.Pd.l

29

NINING SUNENGSIH, S.Pd.|

30 YUHA MASRURI, S.Ag.

197509102003122008
197807172000032001
196404072007012015
197101082005011008

197908312007102001

197705142007102001
198011092005012007

198204052009012014
197306142007101001

Tembusan disampaikan Kepada Yth.:
Bapak Kepala Kantor Kementerian Agama Kabupaten Majalengka (sebagai laporan)

TEMPATTUGAS
MTsN 7 Majalengka

MTsN 8 Majalengka

MTs Al Mudzakirin Argapura

MTsN 13 Majalengka
MTs Assalam Cigaleuh
MTs PUI Maja

MTsN 15 Majalengka
MTsN 2 Majalengka
MTs Putri PUI Majalengka
MTsN 3 Majalengka
MTs PUI Cikijing
MTsN 9 Majalengka
MTsN 11 Majalengka
MTsN 10 Majalengka
MTsN 14 Majalengka
MTsN 1 Majalengka

MTs DU PUI Majalengka
MTsN 4 Majalengka

MTs DU PUI Ranjiwetan
MTs DU PUI Talaga
MTs DU PUI Majalengka

MTs Miftahul Huda Majalengka

MTsN 12 Majalengka
MTsN 12 Majalengka
MTsN 6 Majalengka
MTs PUI Banjaran

MTsN 2 Majalengka
MTsN 6 Majalengka

MTsN 13 Majalengka

MTs Prakarya Panjalin Kidul

KET.



